
Championnat départemental de biathlon vagney le 20 juin 2018

CATEGORIE MINIMES FILLES

NOM PRENOM COLLEGE TEMPS NATATION TEMPS COURSE TOTAL

100M points 1000M points POINTS

1 LECLERC Léa LE TERTRE REMIREMONT1,30,5 30,3 4,01,5 26,1 56,4

2 CLERC Valentine RENE  CASSIN ELOYES1,42,3 26,2 3,53,5 27,7 53,9
3 FRATTINI Emma BAN DE VAGNEY 1,36,8 28 4,03,6 25,7 53,7

4 VAXELAIRE Zoé HUBERT CURIEN CORNIMONT1,43,3 25,9 3,59,4 26,5 52,4

5 GROSJEAN Marine BAN DE VAGNEY 1,44,1 25,6 4,05,5 25,4 51

6 OUBRE Marie HUBERT CURIEN CORNIMONT1,30,7 30,2 4,33,6 20,3 50,5

7 CUNY Lola BAN DE VAGNEY 1,33,9 29 4,27,3 21,4 50,4

8 MARCHAL Camille RENE  CASSIN ELOYES1,35,9 28,3 4,33,8 20,3 48,6

9 CLEMENCE Louise HUBERT CURIEN CORNIMONT1,43,9 25,7 4,21,3 22,4 48,1

10 POIROT Léa RENE  CASSIN ELOYES2,01,5 20,4 3,56,0 27,2 47,6

11 MARION Louisa HUBERT CURIEN CORNIMONT2,00,8 20,6 3,58,4 26,7 47,3

12 JACQUEMIN Alice LE TERTRE REMIREMONT1,38,3 27,5 4,52,1 17,3 44,8

13 PIERREL Emma BAN DE VAGNEY 1,53,5 22,7 4,29,5 21 43,7

14 DRUART Lison HUBERT CURIEN CORNIMONT2,03 20 4,18,3 23 43

15 POUSSARDIN Lucie HUBERT CURIEN CORNIMONT2,02,5 20,1 4,31,4 20,7 40,8

16 HOUBRE Llla LE TERTRE REMIREMONT2,03,8 19,8 4,52,1 17,3 37,1

17 MARGAINE Alice LE TERTRE REMIREMONTabst 0 4,37,5 19,6 19,6

18 SIMONIN Elsa FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGNE VAL D'AJOL 4,52,8 17,2 17,2

19 TISSOT Alizéa FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGNE VAL D'AJOL 5,04,6 15,3 15,3

ETABLISSEMENT POINTS

1 VAGNEY 155,1

2 CORNIMONT 1 151

3 ELOYES 150,1

4 LE TERTRE 138,3

5 CORNIMONT 2 131,1

CLASSEMENT INDIVIDUEL NATATION CATEGORIE MINIMES FILLES

NOM PRENOM COLLEGE TEMPS NATATION

100M points

1 LECLERC Léa LE TERTRE REMIREMONT1,30,5 30,3

2 OUBRE Marie HUBERT CURIEN CORNIMONT1,30,7 30,2

3 CUNY Lola BAN DE VAGNEY 1,33,9 29



4 MARCHAL Camille RENE  CASSIN ELOYES1,35,9 28,3

5 FRATTINI Emma BAN DE VAGNEY 1,36,8 28

6 JACQUEMIN Alice LE TERTRE REMIREMONT1,38,3 27,5

7 CLERC Valentine RENE  CASSIN ELOYES1,42,3 26,2

8 VAXELAIRE Zoé HUBERT CURIEN CORNIMONT1,43,3 25,9

9 CLEMENCE Louise HUBERT CURIEN CORNIMONT1,43,9 25,7

10 GROSJEAN Marine BAN DE VAGNEY 1,44,1 25,6

11 PIERREL Emma BAN DE VAGNEY 1,53,5 22,7

12 MARION Louisa HUBERT CURIEN CORNIMONT2,00,8 20,6

13 POIROT Léa RENE  CASSIN ELOYES2,01,5 20,4

14 POUSSARDIN Lucie HUBERT CURIEN CORNIMONT2,02,5 20,1

15 DRUART Lison HUBERT CURIEN CORNIMONT2,03 20

16 HOUBRE Llla LE TERTRE REMIREMONT2,03,8 19,8

17 TISSOT Alizéa FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGNE VAL D'AJOL

18 SIMONIN Elsa FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGNE VAL D'AJOL

CLASSEMENT INDIVIDUEL COURSE CATEGORIE MINIMES FILLES

NOM PRENOM COLLEGE TEMPS COURSE

1000M points

1 CLERC Valentine RENE  CASSIN ELOYES 3,53,5 27,7

2 POIROT Léa RENE  CASSIN ELOYES 3,56,0 27,2

3 MARION Louisa HUBERT CURIEN CORNIMONT3,58,4 26,7

4 VAXELAIRE Zoé HUBERT CURIEN CORNIMONT3,59,4 26,5

5 LECLERC Léa LE TERTRE REMIREMONT4,01,5 26,1

6 FRATTINI Emma BAN DE VAGNEY 4,03,6 25,7

7 GROSJEAN Marine BAN DE VAGNEY 4,05,5 25,4

8 DRUART Lison HUBERT CURIEN CORNIMONT4,18,3 23

9 CLEMENCE Louise HUBERT CURIEN CORNIMONT4,21,3 22,4

10 CUNY Lola BAN DE VAGNEY 4,27,3 21,4

11 PIERREL Emma BAN DE VAGNEY 4,29,5 21

12 POUSSARDIN Lucie HUBERT CURIEN CORNIMONT4,31,4 20,7

13 OUBRE Marie HUBERT CURIEN CORNIMONT4,33,6 20,3

14 MARCHAL Camille RENE  CASSIN ELOYES 4,33,8 20,3

15 MARGAINE Alice LE TERTRE REMIREMONT4,37,5 19,6

16 JACQUEMIN Alice LE TERTRE REMIREMONT4,52,1 17,3

17 HOUBRE Llla LE TERTRE REMIREMONT4,52,1 17,3

18 SIMONIN Elsa FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGNE VAL D'AJOL4,52,8 17,2

19 TISSOT Alizéa FLEUROT D'HERIVAL MONTAIGNE VAL D'AJOL5,04,6 15,3


